Perkebunan Nusantara (PTPN) XII (Persero) TB 2009, laporan

keuangan PDAM Kota Padang TB 2009, laporan keuangan West Sumatera

Earthquake Disaster Project (WSEDP) pada Badan Nasional Penanggulangan

Bencana (BNPB) untuk Periode yang berakhir 30 Juni 2010, laporan keuangan

Penyelenggaraan Ibadah Haji (PIH) Tahun 1430H/2009M dan Tahun

1429H/2008M, serta laporan keuangan Badan Pengusahaan (BP) Kawasan

Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam (dahulu Otorita Pengembangan

Daerah Industri Pulau Batam) TA 2009. Dari hasil pemeriksaan tersebut BPK

memberikan opini Wajar Tanpa Pengecualian (WTP) terhadap laporan keuangan